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Kategorija: Dovod goriva

Lambda-sonda NGK
LZA15-GM1 0032

Sifra proizvoda: IC-AF6937
Cena: 17331.18 RSD

*u cenu je uracunat PDV

NGK Lambda

Broj zica: 5.0 kom | DuZina: 990.0 mm | Tip: grejani | Sifra proizvoda: IC-AF6937

OE Sifre
0032 ARTNR_Z TCD
75035 FAE
XLOS1834 QUINTON HAZELL
90253 SIDAT
LS150058 VERNET
55191 128 ABARTH
55191 128 ALFA ROMEO
55191 128 BUICK
93 185 159 BUICK
55191 128 CADILLAC
93 185 159 CADILLAC
55191 128 CHEVROLET
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93185 159
55191 128
93185 159
55191 128
55191128
55191128
93 185 159
55191 128
55191 128
55191128
855419
93185159
55191 128
93 185 159

55191 128

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere

CHEVROLET

DAEWOO

DAEWOO

FERRARI

FIAT
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GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

LANCIA

MASERATI

OPEL

OPEL

OPEL

PONTIAC

PONTIAC

VAUXHALL

Lambda-sonda NGK LZA15-GM1 0032 IC-AF6937

Dovod goriva

LZA15-GM1 0032

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Odstampaj uplatnicu

HANOT 3A YNJIATY
nnatuna Wwidpa BajlyTa M3HOC
y H nnakara y
189 RSD = 17.331,18
CBpxa niahata aYvyH npumMaoua
L ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-AF6937-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanadl IC-AF6937-ovlasceni
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NBS IPS QR

MECTO 1 AaTyM Mpujema  OaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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